
140 - 1 140 - 2

140 - 3 140 - 4

140 - 5 140 - 6

SP
AR

E
PA

RT
S

AR 20

8

4

7

1

6

45

2 16

15

18

3

16

15

UN970151-LJ

26

52

29

28

30

31

25

27

22

23

55

21

20

19

77

UN970152-LJ

45

44

42

43

32

46

47

38

75

40

39

54

49

41

37

36

35

34

3350

36

21

V.R.I.

UN970153-LJ

72

7069 71

6867

5756

58 59 60

58 61 62

63 64 65 66

74

Versione
Version P

Versione 
- per appl. FM-T-FT
- per riduttore

UN970154-LJ

73

17

9 10 11 53 12 13 14

UN970155-LJ



SP
AR

E
PA

RT
S

AR 20

Pos. Cod. Descrizione Description Q.ty Note Pos. Cod. Descrizione Description Q.ty Note

Pos. Q.ty Pos. Q.ty Pos. Q.ty Pos. Q.ty Pos. Q.ty Pos. Q.ty

15 2
16 2

34 5 7 1
9 1

10 1
11 1
13 1
15 2
16 2
21 1
29 1
30 1
31 1

40 1
41 1
49 1
64 1
65 1
66 1

KIT 1993
Valvole
Valves

Pos. Q.ty

KIT 1921
Pastiglie gomma
Buna valve seats

KIT 1928
Pronto intervento

Mantenance repair

1 380010 Corpo pompa Pump body 1
2 380021 Camicia Sleeve 1
3 380100 Testa valvola Head 1
4 380200 Piede corpo pompa Base 2
5 380210 Vite TE M 8x75 Bolt 2
6 380240 Dado M 8 Nut 2
7 180070 Membranina tappo Diaphragm 1
8 180060 Tappo olio Oil plug 1
9 550210 Tubetto ø 25 Hose tail 1

10 550242 Girello  1” G Ring nut 1
11 550350 OR ø 23,81x2,62 O-Ring 1
12 380050 Corpo aspirazione Suction body 1
13 200550 Membranina asp. Suction diaphragm 1
14 200560 Fascetta 40-60 h14 Clamp 1
15 320030 OR ø 31,5X4,5 O-Ring 2
16 389050 Valvola completa Complete valve 2
17 380060 Prigioniero Stud 2
18 180150 Dado M 10 Nut 4
19 380150 Semisfera inferiore Lower air chamber 1
20 380240 Dado M 8 Nut 2
21 110110 Sede valvola reg. Reg. valve seat 1
22 380220 Manometro ø 50 Pressure gauge 1 0-40 bar
23 130491 Rub. 3/8”-1/2” G (M) DX Right valve 1 ex 30491
25 380160 Tappo camera Plug 1
26 380250 Vite TE M 8x45 Bolt 8
27 390270 Dado M 8 Nut 8
28 380180 Semisfera superiore Upper air chamber 1
29 180020 Valvola di gonfiaggio Air valve 1
30 180051 Semicamera aria sup. Higher semi air chamber 1

180050 Semicamera aria inf. Lower semi air chamber 1 Gomma31 180053 Semicamera aria inf. Lower semi air chamber 1 Viton
32 180370 Vite TE M 8x25 Bolt 2
33 320420 Molla castello Spring 1
34 110120 Pastiglia Valve seat 1 Gomma
35 320433 Funghetto completo Stem 1
36 320511 OR ø 37,8x4 ovalizzato O-Ring 1
37 390140 Guarnizione Gasket 1
38 320410 Castello valvola Body valve 1
39 550440 Niples 1/2”-3/4”G(M)-(M) Threaded adapter 1
40 180101 OR ø 17,5x2 O-Ring 1
41 550460 Curva ø 18 Elbow 1
42 230120 Piattello guida molla Plate 1
43 110190 Molla Spring 1
44 320440 Registro valvola Valve register 1
45 320450 Piattello registro Plate register 1
46 320460 Forcella Fork 1

47 320490 Tirante Locking clip lever 1
48 320470 Leva comando Lever 1
49 550450 Girello 3/4” G Ring nut 1
50 1946 Valvola di reg. compl. Compl. reg. valve 1
52 1535 Camera aria completa Complete air chamber 1
53 550340 Niples 1”G(M)-1”G(M) Threaded adapter 1
54 880830 OR ø 15,54x2,62 O-Ring 1
55 110131 Racc.1/2”G+tub. ø10 Fitting 1/2" G+hose ø10 2
56 380230 Cuscinetto Bearing 1
57 380041 Biella Connecting rod 1
58 380080 Anellino spinotto Pin ring 2
59 380300 Spinotto Piston pin 1
60 380030 Pistone Piston 1
61 160230 Segmento Piston ring 1
62 389080 Bussola completa Complete bushing 1
63 200334 Piastra di richiamo Plate 2

180180 Membrana Diaphragm 1 Gomma
180181 Membrana Diaphragm 1 Viton64 180185 Membrana Diaphragm 1 Desmopan

65 200334 Piattello Plate 1
66 160311 Dado M 8 H 10 Nut 1
67 380111 Albero “P” “P” shaft 1
68 180400 Cuscinetto Bearing 1
69 180480 Guarnizione sup. cusc. Gasket 1
70 180340 Anello tenuta Seal ring 1
71 180350 Supporto cuscinetto Bearing flange 1
72 180370 Vite TE M 8x25 Bolt 2

180431 Vite TE M 8x16 Bolt 1 Version P - CR
180430 Vite TE M 8x20 Bolt 1 Version T73 180370 Vite TE M 8x25 Bolt 1 Version FM
380121 Albero “FM-F-FT” “FM-F-FT” shaft 174 380124 Albero “CR” “CR” shaft 1

75 320480 Perno forcella Pin 2
76 390290 OR ø 29x3 O-Ring 1
77 130492 Rub. 3/8”-1/2” G (M) SX Left valve 1 ex 30492

64 2

KIT 1929
Membrane gomma
Buna diaphragms


	start: 
	index_out: 


